RESOLUÇÃO Nº 124/2013-DPG

Designa os membros da Defensoria Pública do Estado Paraná para oficiar nas unidades de

atuação que especifica

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ em exercício, no uso de suas

atribuições legais, considerando aDeliberaçõesnº 04/2013 nº 07/2013, do Conselho Superior da

Defensoria Pública do Estado do Paraná, e considerando a opção de localidade de lotação dos

Defensores Públicos,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Defensora Pública CINTHIA AZEVEDO SANTOSpara a 1º Defensoria

Pública de Matinhos.

Art. 2º.Designar Defensora Pública FLORA VAZ CARDOSO PINHEIROpara a 3ª Defensoria

Pública de Matinhos.
Art. 3º. se as disposições em contrário.
Art. 4º. resolução entra em vigor no momento de sua publicação.

Curitiba, 16de dezembro de 2013.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral em exercício